II. m. 15. de ann. redd. vj1. xix". percipiend. de prseposito Leicestr. 
Claus. 1G Edw. II. m. l(i. Pat. 5 Edw. III. p. 2, m. .” 

The Particular for the Grant to Catlyn, 2 Edw. VI. is in the Aug¬ 
mentation Office. 
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Cronekeschahebrok et Withacrebroch ; scilicet totam terram 
quam pater meus Ricardus dederat et cart& sufi confirma- 
verat prsedicto loco, in puram et perpetuam elemosinam, 
pro animabus patris et raatris me®, et antecessorum meo- 
rum, cum aisiamentis quse ad tantam terram pertinent. Hiis 
testibus, Sicano de Hunderesham, Rogero de Halstun, Jor- 
dano de Claiton, Jordano de Weteleya, Adae de Hohton, 
et multis aliis. 

NUM. II. 

Carta Willielmi Filii JVa/leri Mutun, de Ribelcester. 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus Mu¬ 
tun, de Ribelcester, concessi et prsesenti scripto confirmavi 
Deo et beat® Mariae virgini, et hospitali sancti Salvatoris 
subtus Longrig, et magistro, et fratribus ibidem Deo ser- 
vientibus, totam terram, quam Walterus pater meus dedit 
praedicto hospitali, et praedictis fratribus, per cartam suam, 
in puram et perpetuam elemosinam in villa de Ribelcester, 
super Shipenley infra has divisas ; incipiendo ad Scipenley, 
Cloghesheved, quod currit inter Schipenlye et Turneleye, 
descendendo Scipenleyclogh, usque ad proprium siketum, 
qui venit ab occidente et currit versus orientem, et descendit 
in Scippenleyclogh; et ascendendo ilium siketum usque ad 
capud, et a capite praedicti siketi in transverso usque ad 
Crossedyum ak, super ripam cujusdam Clogh ; et de Yuinak 

rect& procedendo versfis aquilonem usque at Blakeclogh 
salvo rationabili exitu et introitu inter prasdictam terram et 
fossatum Richardi de Kerden; et ascendendo Blakeclogh 
usque ad turnum de Clogh; et inde procedendo linealiter 
usque ad Crossedak super Lightnes; et a Crossedak usque 
ad fossatum; et sequendo fossatum quousque respondeat 
sequaliter divisis de Turneley; et inde procedendo versus 
austrum usque ad Schipenley Clogesheved. Et sciendum 
est, quod terra inter Crossedak et divisas de Turneley et 
sepem, et Scipenley et prtedictum fossatum in aquilonali 
parte de Scipenleye, dedi praedicto hospitali in escambium 
pro praedicto exitu, et introitu, sibi et successoribus suis. 
Tenendum et habendum in omnibus libertatibus et in eadem 
elemosina, sicut continetur in original'! carta, quam habent 
de Waltero patre meo. Et ego praedictus Willielmus, et 
haeredes mei hoc praedictum escambium praedicto hospitali 
et fratribus ejusdem loci et eorum successoribus contra 
omnes homines et foeminas warrantizabimus: in cujus rei 
testimonium praesenti scripto impressionem sigilli mei ap- 
posui. Hiis testibus, Ada de Blakeburn, domino Johanne 
filio ejus, Willielmo de Samlesbury, Ricardo de Alveston, 
Ada de Hochton, Thoma de Hudersale, Roberto filio Ste- 
phani, Thoma filio War. Roberto filio Aelyae de Ribelces¬ 
ter, Johanne de Hullileye, Ricardo de Kerden, Roberto de 
Huntingdene, et multis aliis.